[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВИННИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
   От 15 мая 2018 года                                                                                   № 237

О внесении изменений и дополнений

В решение Совета депутатов МО «Винницкое

сельское поселение» от 19.12.2017 г. №213

« О бюджете муниципального образования

«Винницкое сельское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» на 2018 год»

       В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:
         Внести в решение Совета депутатов Винницкого сельского поселения от 19.12.2017 года № 213 « О бюджете муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год» (с изменениями от 08 февраля 2018 года №216, от 29 марта 2018 года №220, от 26 апреля 2018 года №231) следующие изменения и дополнения:
Статья 3. Главные администраторы доходов бюджета муниципального образования  «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  и главные администраторы источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
        1.Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год согласно приложению 3.

Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Винницкое сельское  поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается);

Глава муниципального образования                                             И. С. Медведева